МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИПИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«КИПИЕВСА ШÖР ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД ВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ.

ПРИКАЗ
ТШÖКТÖМ

30.11.2018 г.                                                                                      №155

Об утверждении нормативно – правовой базы
для создания и организации деятельности ШСК.

 Руководствуясь решением Совета ШСК «Лидер» (протокол заседания от 27.11.2018 года
№4)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о ШСК «Лидер».
2. Утвердить Положение о Совете ШСК «Лидер».
3. Утвердить должностную инструкцию руководителя ШСК.
4. Утвердить Программу развития ШСК.
5. Утвердить расписание кружков.
6. Утвердить План работы ШСК.
7. Руководителю ШСК «Лидер» Рочеву А.И. поместить имеющуюся информацию о

создании ШСК на информационном стенде.
8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Рочеву

О.Я.

Директор школы:              Ануфриева Н.Н.